flagellat in partibus suis sicut et dicitur  
fecit in fine libri d. no estis locuti  
coram me recta sicut filius magnus  
et id petro iob no fuit frustra uel  
supflua ut asserit helym sic nec  
in finalis pma **Cap. xxxiii.**

**P**remissas quas pmissa  
helym repetitae et hinc eius  
ad deum aob hic incipit arguit  
contra ipm dicitur aut iob duo con-  
que arguit mte dicitur. Vnde dicitur  
quia videtur sibi q iob deo apo-  
net in iusticia. Qd q pto sibi at-  
buet iusticia. Et id pmo arguit  
cont pmo. Qd contra sedm cao 34o  
3o contra vtriusq simul q. displicet  
apicipro respicendo cao 2o pma  
mitres q. pmo audiat petu. Qd  
ad pmo arguit. Absit adeo pte  
3o iob loat iodi dicitur q ego et  
pmo pmo q helym reputabat  
ipm iob passionibus ire et tristis  
mete conturbatu et p qns ad capida  
vba eius mte apru p q petu au-  
diaz di. audite sapientes et et cam  
subdit d. auris em abq. bat et  
q. d. sic pnta qd dicitur de pte pnti  
vbi vto uditur sit et sapientes de  
intelligibilibus id subdit quidam  
elegans nobis. Et dicitur iob et de  
illis q dicitur p. Et me nos vide-  
amus q sit manus et vultus dicitur  
si stud an man qnt repetit abate  
dicitur iob con que intendit dypate  
quia dypista iob iustia p. hoc ac-  
cepit qoco q supra dypat iob 2o  
cao. Quis iusticiaz ma qnta cepi tone  
no desm et in hoc pntis vti repe-  
tuit dm iob. Et deus subitit ut  
udiat meo hoc accepit helym

exco q abidem iob pmissa. Vnde  
deus qui absulit iudicium meo et  
in hoc male repetit q. hoc non  
dypat iob ex pte pma sed q. cogito  
concludes ex dicitis ad iusticiaz pte  
abidem fuit dicitur dicitur etia q. nob ex  
p. pma dypat ad huc male repe-  
tuit. Aliud e em iudicium p. bue  
et aliud auste. Subitit em iudicium  
semper e malum nec p. b. si p. p.  
q. no p. b. deo q. pte. **A**uste uo  
iudicium no e aliud nisi no vti  
iudicio q. b. p. p. ma. in quo  
iudex uti ma et no ngat et ho  
maior p. p. in iudice qui h. p. p.  
ptatis et qui nulli apngit rugdi  
e ape deus. Et ex hoc p. q. q. p.  
helym in hoc cao concludit cont  
aob impones et q. dypat deo in  
iustia uel iusticia subitit no con-  
cludit contra eu. In iudicando em  
ane medatu e. i. p. p. iudicij. Et  
uolera sagitta mea. i. ad iustias  
q. p. p. p. p. e. in iustia p. p.  
uolencia dei et no p. iustia. q. p.  
imponit aob p. ut p. p. p. p.  
**D**icitur incipit iob de p. p. p. p.  
**Q**uid e vti vti e iob. vti p. p. p.  
p. p. qui bibit p. p. p. p. p. p.  
in iudicij descriptione q. a. p. p. p.  
feno et nigra dicit iudicium  
decidet. In p. p. p. p. p. p.  
em q. p. p. p. p. p. p. p. p.  
p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
api iob eo q. dypat supra 2o cao  
Vestigia eius secutus e pes meo  
meus et p. p. p. p. p. p. p. p.  
in m. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
didit oste q. iob sentiret se deo  
displicere q. iob eo p. p. p. p. p.

qd est flm quia rob predicta uba ven-  
 lat ad pndre sui flagellatoz no aut  
 admioze reguone. et quia hdye ex  
 turbatoe mētis apm rob repuebat  
 uba sua no cape ut predicta e id  
 redit ad petedu attetione alioz d.  
 id om cordati r intelligetes pcor  
 em frēpē mētibus in sacra scriptura  
 designat. **Abse adeo** hic qm he-  
 lym contra rob arguit qm est nōz  
 sua bndeb qm in deo nō sit iniusticia q  
 rob nūq negauit et pmo pponit mētē  
 d. **Abse adeo** impietas et paterbra  
 uppi **Quem** conspuit. **Abse** ad pbandū  
 pōitū accedit. cū q sciendū q homo  
 declinat a iusticia quaderit. **Abse** p  
 mōz alū p timore. **Abse** p ignora-  
 cū alū p fauore. **Abse** aut cor adeo  
 excludit et sic deū e iustū q dūde  
 mōdit. **Abse** q dūdit p mō d.  
**Abse** conspuit aliud sup tram q d.  
 tanta e eub pō q dicit et in mēte  
 se optendit ad omnia asimilitate reli-  
 usq ad infimū tē. quia sic omnia  
 feat de nichilo ata p ad nichilac  
 nō subdit. **Abse** dicit ad eū cor suū  
 a voluntate sua ad pūq destruc-  
 dū. **Abse** illud et flatu ad se  
 trahet et sic totalitē deficiet sic  
 fuit angelus pū homo et sic p  
 q nō declinat a iusticia p defim-  
 ptatis p q dicit ad. **Abse** hēc ergo  
 intellectū dūc p tatis audi q d  
 a intellige q existit pte nō p a-  
 iusticia defice. **Abse** qm nō amat  
 iudiciū p dūm pmani p q d. p  
 hoc nō potes sanū aplagis tuis  
 quia tu nō amas iudiciū dei p dūm

ea repbas et nō subdit et quoz  
**Abse** dicit hic excludit ad cor  
 anz declinat a iusticia p timore  
 quia nullū timē sed absq timore  
 omō mēcepit et qntūq magnos  
 et qm adūd amehlat et hoc e q  
 dicit qui dicit regi qui tū e pre-  
 cellens in homibus apostota qm  
 nō consuāt iusticia et bona id  
 q e apio static apostotac quozat  
 duces r milicie qui nūc alios pū  
 audicores mōpōs qm mūdū  
 vtiū data pū p tate nec cogno-  
 tyranū cognoze qubacoze sed  
 magz repbas id subdit pūto  
 moient qm deus voluit q sit  
 duplici. **Abse** mō percussione  
 dūa r mēte et hoc tangit cū  
 dicit subito moient. **Abse** mō  
 p dicit pūli qmōti ad rebellionē  
 contra tyranū uel pūpē regz  
 et hoc tangit cū dicit. **Abse** in media  
 nocte turbabimur pūli qmōti ad  
 rebellionē q solent pū elanculo  
 et denotte et audent violentē  
 pū tyranū qui videncia regēdit  
 et nō iusticia absq manu a absq  
 p tate adūsaloz tyranū qui pū  
 ab opeta. **Abse** em hic ex-  
 cludit qm declinat a iusticia p  
 ignorācia quia sic de pū in oculi  
 dū mōto lucidat pū sole mai-  
 loco conceplan bonos et malos  
 et id nō pū defice per ignorācia  
 et hoc e q dicit ad oculi em aut  
 et patet litta usq l. **Abse** nō  
 in homē p tate e ut ueniat  
 addū in iudiciū pū pū fuit